
 UCHWAŁA NR IX/51/19 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 25 czerwca 2019 roku  

 

 

w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski  wotum zaufania. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Gryfów Śląski za 2018r. , 

udziela się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski wotum zaufania. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

 Zgodnie z wprowadzoną w 2018 r. nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym, 

mającą na celu zwiększenie udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i 

kontrolowania organów publicznych, Burmistrz GiM co roku do dnia 31 maja, przedstawia 

Radzie Miejskiej raport o stanie gminy i miasta.  

 Raport zawiera podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim w 

szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy a także opis 

sytuacji społeczno-gospodarczej gminy i miasta.  

 Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Gryfów 

Śląski za 2018 rok i przeprowadzeniu debaty, uznała za zasadne udzielenie Burmistrzowi 

GiM wotum zaufania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 


